
1 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2015. (X. 5.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2015 (X.5.) önkormányzati rendelet 10. alcím 

címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10. Kérdés” 

2. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2015 (X.5.) önkormányzati rendelet 14. § (1)–(3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Kérdés az önkormányzat feladat- és hatáskörébe tartozó ügyekre vonatkozó, napirendhez nem 

kapcsolódó felvetés, információkérés, amely önálló napirendi pontként kerül tárgyalásra. A kérdés 

írásban és szóban egyaránt felvethető. 

(2) A kérdésre a megkérdezettnek a képviselő-testület ülésén szóban vagy legkésőbb 30 napon belül 

írásban kell választ adni. A válasznak lényegre törőnek kell lennie. 

(3) A képviselő a képviselő-testületi ülésen a napirendek megtárgyalása után az (1) bekezdésben 

meghatározott tárgykörben kérdést intézhet: 

a) a polgármesterhez, 

b) az alpolgármesterhez, 

c) az önkormányzati bizottság elnökéhez, 

d) a jegyzőhöz.” 

3. § 

Hatályát veszti a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2015 (X.5.) önkormányzati rendelet 

14. § (4)–(8) bekezdése. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdése 

szerint a képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen e törvény szabályai szerint 

megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét, a 

polgármester előterjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy bizottságok tagjait, az 

alpolgármestert, alpolgármestereket, dönt illetményükről, tiszteletdíjukról. 

Fenti törvényből fakadó kötelezettségének tesz eleget a képviselő-testület. 


